
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  
ZÁTOPKOVA 100/2, PO BOX 40, 160 17 PRAHA 6, Banka: GE  Money Bank 1724200504/0600 
TEL/FAX: 266 313 766, MOBIL: 603 469 494, E-MAIL: hokejbal@hokejbal.cz, www.hokejbal.cz  

IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485, Registrace: MV ČR, VSP/1-1622/90-R, 27. 6. 1990 

 Předseda KM ČMSHb: 
Přemysl Falta e-mail: falta@hokejbal.cz mobil: +420 777 895 857 

KOMISE MLÁDEŽE ČMSHb 
 

Zápis z jednání 02/2009 
 
Termín jednání: 19. února 2009 
Místo jednání: Praha, areál ČSTV 
Přítomni: Falta Přemysl, Komárek Martin, Novák Ondřej, Kuna David 
Omluveni: Šimon Václav, Zahrádka Tomáš 
Hosté: Kozel Josef, předseda LK ČMSHb 
 

1. Představení nových navržených členů KM ČMSHb Nováka Ondřeje (HBC Hostivař, předseda KM RKHb Střed) a 
Komárka Martina (repre U14, předseda KM RSHb Východ). Oba jmenovaní budou navrženi Předsednictvu 
ČMSHb ke schválení za členy KM ČMSHb. U: Falta, T: předsednictvo ČMSHb 
 

2. Další členové KM se budou hledat v regionech Jih, Morava Jih a Morava Sever, kde však zatím nejsou na 
požadované úrovni ustanoveny Komise mládeže. U: Falta, T: průběžně 
 

3. Všichni členové KM mají možnost užívat emailovou adresu ve formě jména a koncovky hokejbal.cz. Po dohodě 
s webmasterem si všichni i zvolí jednu ze dvou možností (samostatná emailová adresa nebo přesměrování na 
stávající), tak aby byla tato nová emailová adresa plně funkční (příklad novak@hokejbal.cz atd.). U: členové 
KM, T: duben 2009 
 

4. Předseda KM předložil Zprávu o akci Hokejbal Tour 2009. Diskutovalo se především o možnostech zvýhodnění 
klubů, které pracují s mládeží nad rámec svých předepsaných povinností. Finanční zvýhodnění těchto klubů 
nepřipadá v úvahu, proto se KM bude snažit prosadit zvýhodnění těchto klubů pomocí přímé materiální dotace 
z prostředků MŠMT. U: Falta, T: předsednictvo ČMSHb, květen 2009 
 

5. KM konstatovala, že ČMSHb by se měl větším dílem podílet na pomoci klubům, které se snaží vybudovat 
hokejbalové hřiště, a to především metodickou pomocí a osobní účastí nejvyšších představitelů ČMSHb při 
jednáních na radnicích a úřadech. Diskutovaná finanční výpomoc není v současné finanční situaci ve sportu 
možná. Dalším významnou pomocí by bylo vypracování oficiálního svazového projektu výstavby hokejbalové 
haly, viz Hala Košutka v Plzni. U: Falta, T: předsednictvo ČMSHb, květen 2009 
 

6. Při diskusi o dalších projektech KM v oblasti nemistrovských soutěží se objevily návrhy na 2 aktivity, a to 
Školskou ligu – jakýsi protipól Hokejbalu proti drogám a na soutěž se zapojením DDM do hokejbalového 
turnaje na základě projektu KM ČMSHb, který bychom představili a získali pro něj podporu na MŠMT. Obě tyto 
aktivity budou dále rozpracovány. U: členové KM, červen 2009 
 

7. Komárek Martin, předseda KM RSHb Východ informoval o nových členech tohoto orgánů Luboši Mokřížovi a 
Miloši Jakešovi. 
 

8. Všichni členové KM mají za úkol najít si určitý okruh specializace při své činnosti v KM ČMSHb. U: členové 
KM, T: duben 2009 
 

9. Přítomní členové KM se shodli na četnosti zasedání KM ČMSHb. KM bude zasedat 5 x ročně, a to vždy přibližně 
v únoru, dubnu, červnu, září a listopadu běžného roku. 
 

10. Příští zasedání KM ČMSHb se uskuteční ve čtvrtek 16. dubna 2009 od 17:00 hodin v sídle ČSTV v Praze 
na Strahově  

 

 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  
ZÁTOPKOVA 100/2, PO BOX 40, 160 17 PRAHA 6, Banka: GE  Money Bank 1724200504/0600 
TEL/FAX: 266 313 766, MOBIL: 603 469 494, E-MAIL: hokejbal@hokejbal.cz, www.hokejbal.cz  

IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485, Registrace: MV ČR, VSP/1-1622/90-R, 27. 6. 1990 

 Předseda KM ČMSHb: 
Přemysl Falta e-mail: falta@hokejbal.cz mobil: +420 777 895 857 

Zápis zpracoval: Falta Přemysl, duben 2009 


